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Zwemniveau

Babyzwemmen

Maandag

UURROOSTER SWIMMING SCHOOL
Vanaf 09/2024

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

Zaterdag

8:40-9:10

8:40-9:10
9:10-9:40

Peuterzwemmen

9:10-9:40
9:40-10:10
10:10-10:40

9:40-10:10
10:10-10:40

Hummeltjes

10:40-11:10
11:10-11:40
11:40-12:10

10:40-11:10
11:10-11:40
11:40-12:10

Miniratjes

16:00-16:45
16:55-17:40

16:00-16:45
16:55-17:40

13:20-14:05
14:15-15:00
16:05-16:50

16:15-17:00

16:00-16:45
16:55-17:40

12:45-13:30
13:40-14:25
15:30-16:15

12:45-13:30
13:40-14:25

15:30-16:15

Maxiratjes

16:00-16:45
16:55-17:40

16:00-16:45
16:55-17:40

13:20-14:05
14:15-15:00
16:05-16:50

16:15-17:00

16:00-16:45
16:55-17:40

12:45-13:30
13:40-14:25
15:30-16:15

12:45-13:30
13:40-14:25
15:30-16:15

Minidolfijntjes

17:50-18:35

17:50-18:35

15:10-15:55

17:10-17:55

17:50-18:35

14:35-15:20

14:35-15:20
16:25-17:10

Gekke Garnalen

16:30-17:15

16:30-17:15

13:45-14:30
14:40-15:25
16:30-17:15

17:10-17:55

16:30-17:15

9:00-9:45
9:55-10:40
10:50-11:35
11:45-12:30

8:40-9:25
10:30-11:15
12:20-13:05

Dappere Duikers

16:30-17:15

16:30-17:15

13:45-14:30
15:35-16:20

16:30-17:15

9:00-9:45
9:55-10:40

8:40-9:25
11:25-12:10

Megadolfijnen

17:25-18:10

17:25-18:10

15:35-16:20

10:50-11:35

10:30-11:15
12:20-13:05

Coole Orka’s

18:20-19:05

14:40-15:25
16:30-17:15

11:45-12:30

11:25-12:10
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@ UURROOSTER SWIMMING SCHOOL
oase Vanaf 09/2024

Zwemniveau Dinsdag Woensdag Donderdag Zaterdag Zondag

Volwassenen NIV 1: 18:45-19:30 18:00-18:45 19:10-19:55 16:25-17:10 /
Basisvaardigheden
Stijlzwemmen

Stijlverbetering

Volwassenen NIV 4:

Onderhoudend / / / / 9:35-10:20
zwemmen

PRAKTISCHE INFO

. Lessenreeks: € 105,00
Tarieven

Waar gaat de les door?
Sportoase Hallebad
Nederhem 35
1500 Halle
Tel. 02 302 70 30
info.hallebad@sportoase.be
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